
Coordonnées des animateur·rice·s des sites Natura 2000 de Seine-Maritime

DREAL Normandie / SRN / DDTM76 / BNBSF MàJ 30/03/2020

Dépt(s) Nom du site Natura 2000 Statut Structure animatrice Chargé-e de mission Téléphone Mail Adresse postale

80 76 FR2200363 Vallée de la Bresle ZSC EPTB de la Bresle Jean-Philippe Billard 02 35 17 41 55 3 rue Sœur Badiou – 76390 AUMALE

76 27 14 FR2300121 Estuaire de la Seine ZSC Maison de l’Estuaire 02 35 24 80 00 20 rue Jean Caurret - 76600 LE HAVRE

76 27 FR2300123 Boucles de la Seine Aval ZSC PNR Boucles de la Seine Normande 02 76 27 82 83 Maison du Parc – 76940 NOTRE-DAME-DE-BLIQUETUIT

76 FR2300124 ZSC Kévin Gomas 02 35 65 42 53

76 FR2300125 ZSC Conseil départemental de Seine-Maritime Damien Thiebault 02 76 51 70 14 57 avenue de Bretagne, Immeuble Bretagne - 76100 ROUEN

76 FR2300131 Pays de Bray humide ZSC PETR Pays de Bray 02 32 97 56 14

76 FR2300132 Bassin de l'Arques ZSC indéterminé indéterminé

76 FR2300133 Pays de Bray – Cuestas Nord et Sud ZSC Kévin Gomas 02 35 65 42 53

76 FR2300136 Forêt d'Eu et pelouses adjacentes ZSC ONF et CEN Normandie François Dugast 02 35 14 20 35 53 bis rue Maladrerie – 76042 ROUEN cedex 1
76 FR2300137 L'Yères ZSC SMBV Yères et Côte Faustine Watroba 02 35 50 61 24 52 rue de la Libération – 76 910 CRIEL SUR MER
76 FR2300139 Littoral Cauchois ZSC Syndicat Mixte Littoral Normand Elise Renault 02 31 15 30 93 Le Pentacle – CITIS – 5 av. de Tsukuba 14200 Hérouville St-Clair
76 FR2300146 Bois de la Roquette ZSC Groupe Mammalogique Normand Emilie Avril 02 32 42 59 61 32 route de Pont-Audemer – 27260 EPAIGNES
76 FR2300147 Val Eglantier ZSC PNR Boucles de la Seine Normande Virginie Leroy 02 76 27 82 83 Maison du Parc – 76940 NOTRE-DAME-DE-BLIQUETUIT

27 61 FR2300150 Risle, Guiel, Charentonne ZSC Intercom Bernay Terres de Normandie Marie Lepelley 02 32 45 90 55 299, rue du Haut des Granges - 27300 Bernay

76 FR2302001 ZSC Groupe Mammalogique Normand Emilie Avril 02 32 42 59 61 32 route de Pont-Audemer – 27260 EPAIGNES

76 FR2302002 Forêt d'Eawy ZSC Office National des Forêts François Dugast 02 35 14 20 35 53 bis rue Maladrerie – 76042 ROUEN cedex 1
76 FR2302005 Abbaye de Jumièges ZSC Conseil départemental de Seine-Maritime Damien Thiebault 02 76 51 70 14 57 avenue de Bretagne, Immeuble Bretagne - 76100 ROUEN

76 FR2302006 ZSC Conseil départemental de Seine-Maritime Damien Thiebault 02 76 51 70 14 57 avenue de Bretagne, Immeuble Bretagne - 76100 ROUEN

76 27 14 FR2310044 Estuaire et marais de la Basse Seine ZPS

76 FR2310045 Littoral seino-marin ZPS 02 32 85 90 87 4, rue du colonel Fabien - BP 34 76083 LE HAVRE Cedex

Code du 
site

billard@sma-bresle.fr
Luc Steinbach
Faustine Simon

luc.steinbach@maisondelestuaire.org
faustine.simon@maisondelestuaire.org

Alexis Pacaud
Virginie Leroy

alexis.pacaud@pnr-seine-normandie.com
Virginie.leroy@pnr-seine-normandie.com

Boucles de la Seine Amont, Coteaux de 
Saint-Adrien

Conservatoire d’Espaces Naturels de 
Normandie

k.gomas@cen-normandie.fr
Rue Pierre de Coubertin – BP 424 – 76805 SAINT-ETIENNE-DU-
ROUVRAY cedex

Boucles de la Seine Amont, Coteaux 
d'Orival

damien.thiebault@seinemaritime.fr

Florian Stévenin
Fanny Balay

florianstevenin@paysdebray.org
fannybalay@paysdebray.org

Maison des Services – boulevard Maréchal Joffre – 76270 
NEUFCHATEL-EN-BRAY

Conservatoire d’Espaces Naturels de 
Normandie

k.gomas@cen-normandie.fr
Rue Pierre de Coubertin – BP 424 – 76805 SAINT-ETIENNE-DU-
ROUVRAY cedex

francois.dugast@onf.fr
f.watroba-smbvyc@orange.fr
E.RENAULT@conservatoire-du-littoral.fr
e.avril@gmn.asso.fr
alexis.pacaud@pnr-seine-normandie.com
m.lepelley@bernaynormandie.fr

Réseau de cavités du nord-ouest de la 
Seine-Maritime

e.avril@gmn.asso.fr

francois.dugast@onf.fr
damien.thiebault@seinemaritime.fr

Iles et berges de la Seine en Seine-
Maritime

damien.thiebault@seinemaritime.fr

Maison de l’Estuaire /
PNR Boucles de la Seine Normande

Faustine Simon
Géraud Ranvier

02 35 26 40 97
02 76 27 82 70

faustine.simon@maisondelestuaire.org
Geraud.ranvier@pnr-seine-normandie.com

20 rue Jean Caurret - 76600 LE HAVRE
Maison du Parc – 76940 NOTRE-DAME-DE-BLIQUETUIT

OFB
CRPMEM

Antonin Gimard – OFB
… – CRPMEM

antonin.gimard@afbiodiversite.fr
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